
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2023–2027 METŲ VEIKLOS IR PLĖTROS

PLANO PATVIRTINIMO

2023 m.                  d. Nr. MV-
Pakruojis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 25
straipsnio  5  dalimi,  Geriamojo  vandens  tiekėjų  ir  nuotekų  tvarkytojų  veiklos  planų  rengimo
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-
11  „Dėl  Geriamojo  vandens  tiekėjų  ir  nuotekų  tvarkytojų  veiklos  planų  rengimo  taisyklių
patvirtinimo“, 12 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „Pakruojo vandentiekis” 2023 m. rugsėjo 12 d.
raštą Nr. 264 „Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2023-2027 metų veiklos ir plėtros plano bei 2022
metų faktiškai įgyvendintų investicijų derinimo ir tvirtinimo“,

t v i r t i n u  UAB  „Pakruojo  vandentiekis“  2023–2027  metų  veiklos  ir  plėtros  planą
(pridedama). 

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras       Saulius Margis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Pakruojo rajono savivaldybės mero
2023 m. rugsėjo      d.
potvarkiu Nr.

UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2023-2027 METŲ 
VEIKLOS IR PLĖTROS PLANAS 

 I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

UAB „Pakruojo vandentiekis“ (toliau – Bendrovė) 2023–2027 metų veiklos ir plėtros planas
(toliau  –  Planas)  parengtas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  geriamojo  vandens  tiekimo  ir
nuotekų tvarkymo įstatymo 33 straipsnio 4 dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
bei  paviršinių  nuotekų  tvarkymo paslaugų  kainų  nustatymo metodikos,  patvirtintos  Valstybinės
kainų  ir  energetikos  kontrolės  komisijos  2006  m.  gruodžio  21  d.  nutarimu  Nr.  03-92  „Dėl
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų
nustatymo metodikos patvirtinimo“, 17 punktu bei Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų
veiklos planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m.
sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-11 „Dėl Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų
rengimo taisyklių patvirtinimo“. Plano tikslas  – planuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo  veiklą,  siekiant  įgyvendinti  Lietuvos  Respublikos
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 12 straipsnio 2 dalies nuostatas, kad pagal
geriamojo vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planus visi  savivaldybės
gyventojai gautų saugos ir kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį vandenį ir nuotekų tvarkymo
paslaugas arba turėtų galimybę individualiai apsirūpinti geriamuoju vandeniu ir (arba) individualiai
tvarkyti nuotekas. Šiame Plane numatytos priemonės skirtos užtikrinti Bendrovės teikiamų paslaugų
patikimumą ir kokybę. Planas apima penkerių metų laikotarpį nuo 2023 iki 2027 metų, įtraukiant
2022 m. faktiškai įgyvendintas investicijas, kurios nebuvo numatytos 2021–2023 metų veiklos ir
plėtros plane.

II SKYRIUS
GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ 

TVARKYTOJO VYKDOMA VEIKLA

Bendrovė įregistruota 1995 m. balandžio 4 d.
Bendrovės  valdymo  organai:  visuotinis  akcininkų  susirinkimas  ir  bendrovės  vadovas

(direktorius).
Bendrovės įstatinis kapitalas 2022 m. gruodžio 31 d. – 7 104 872,64 euro, paskirstytas į 245 

334 paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos nominali vertė – 28,96 euro. Visas Bendrovės
akcijas  valdo  Pakruojo  rajono  savivaldybė  (toliau  –  Savivaldybė).  Bendrovė  neturi  dukterinių
įmonių, filialų ir atstovybių. Bendrovė neturi ir nebuvo įsigijusi savų akcijų.

Bendrovės pagrindinė vykdoma veikla – geriamojo vandens gavyba, gerinimas ir tiekimas
gyventojams  ir  įmonėms,  nuotekų  surinkimas  ir  valymas,  paviršinių  nuotekų,  nuotekų  dumblo
tvarkymas. Bendrovė taip pat teikia nuotekų išvežimo paslaugą, privačių nuotekų tinklų išvalymo
paslaugą, atlieka vandentiekio įvadų ir nuotekų išvadų įrengimo darbus, nuomoja spec. transportą.

Bendrovei 2015 m. birželio 26 d. išduota Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
veiklos licencija, kuri suteikia teisę verstis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veikla
bendrovės aptarnaujamuose vandentvarkos objektuose. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015
m.  rugsėjo 24  d.  sprendimu Nr.  T-269 Bendrovė paskirta  viešojo  geriamojo  vandens  tiekėju  ir



nuotekų  tvarkytoju  ir  2021  m.  spalio  28  d.  sprendimu  Nr.  T-282  paskirta  paviršinių  nuotekų
tvarkytoju Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje.

Bendrovėje patvirtinti 34 etatai, 2022 m. pabaigoje dirbo 29 darbuotojai.
Bendrovė 2022 m. pabaigoje eksploatavo 31 vandenvietę, 26 vandens gerinimo įrenginius,

vieną vandentiekio bokštą, 213,54 km vandentiekio tinklų.  Bendrovės pajėgumai leidžia išgauti ir
tiekti 2 917,6 tūkst. m3 geriamojo vandens per metus. 2022 m. išgauta 324,1 tūkst. m3 geriamojo
vandens, realizuota – 280,7 tūkst. m3.  Vandenviečių pajėgumas išnaudojamas 11,1 proc. 

2022  m.  buvo  vykdomi  vandenviečių  įrengimo,  vandenviečių  įrenginių  atnaujinimo,
vandentiekio tinklų statybos, vandentiekio tinklų atnaujinimo darbai.

2022 m. skyrus lėšas iš Savivaldybės biudžeto buvo pastatyti vandens gerinimo įrenginiai
Šikšnių k. (įrenginių našumas – 2,5 m3/h), Titonių k. (įrenginių našumas – 2,5 m3/h), Gačionių k.
įrengta  nauja  vandenvietė  su  vandens  gerinimo  įrenginiais  ((įrenginių  našumas  –  4,0  m3/h).
Linksmučių k. vandentiekio tinklai prijungti prie Pakruojo m. vandentiekio tinklų (paklota 1,22 km
vandentiekio  tinklų).  Investicijų  vertė  –  436,56  tūkst.  Eur.  Savivaldybės  tarybai  skyrus  lėšų  iš
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos, Laipuškių k. vandentiekio tinklai prijungti prie
Klovainių mstl.  vandentiekio tinklų (paklota 3,20 km vandentiekio tinklų),  atliktas vandentiekio
tinklų atnaujinimas Laipuškių k.,  Gačionių k.,  Mikoliškio k. Mikoliškio k. atliktas vandenvietės
įrenginių  atnaujinimas  –  pakeistas  giluminis  siurblys  gręžinyje,  sumontuotas  dažnio  keitiklis  ir
slėgio  jutiklis,  atlikti  telemetrinių  duomenų  surinkimo  ir  perdavimo  į  SCADA sistemą  darbai,
sutvarkyta  vandenvietės  griežto  režimo  zona.  Likviduoti  nenaudojami  gręžiniai  Degučių  k.  ir
Grikpėdžių k. 

2022 m.  ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti buvo skirtos Bendrovės lėšos: 
 vandenviečių įrenginių atnaujinimas (3,78 tūkst. Eur). Linkuvos m., Žeimelio mstl., Klovainių

mstl., Degučių k. vandens gerinimo įrenginiuose pakeisti oro kompresoriai; Žeimelio mstl.
vandens gerinimo įrenginiuose pakeistas dažnio keitiklis;

 vandentiekio tinklų statyba (1,36 tūkst. Eur). Paklota 0,14 km vandentiekio tinklų Simaniškių
g. Žvirblonių k.;

 vandentiekio tinklų atnaujinimas (10,20 tūkst. Eur). Atnaujinta 1,09 km vandentiekio tinklų,
pakeista uždaromoji armatūra vandentiekio šuliniuose, pakeisti du neveikiantys požeminiai
hidrantai.
2022 m. bendrovė eksploatavo 128,48 km nuotekų tinklų, 45 nuotekų siurblines, 15 nuotekų

valyklų.  Bendrovės eksploatuojamų nuotekų valyklų pajėgumai leidžia  išvalyti  1 418 tūkst.  m3
nuotekų per metus. 2022 metais surinkta ir išvalyta 603,2 tūkst. m3 nuotekų, deklaruotas nuotekų
kiekis – 247,1 tūkst. m3, infiltracija sudarė 59,0 proc., pajėgumai išnaudoti 43 proc. Bendrovė vykdė
nuotekų  tinklų  statybos,  nuotekų  tinklų  atnaujinimo  darbus,  nuotekų  siurblinių  įrenginių
atnaujinimą, nuotekų valyklos statybą ir nuotekų valyklų įrenginių atnaujinimą. Šiam ilgalaikiam
turtui įsigyti ir atnaujinti buvo skirtos Bendrovės lėšos:

 nuotekų valyklos statyba Degėsių k. (45, 12 tūkst. Eur). Valyklos našumas – 5 m3/p. Nuotekos
iki  valyklos  statybos  buvo  surenkamos  nuotekų  siurblinėje  ir  išvežamos  į  Pakruojo  m.
nuotekų valyklą. Centralizuota nuotekų sistema naudojasi 21 gyventojas. Pastačius nuotekų
valyklą nuotekos išvalomos iki nustatytų normatyvų;

 nuotekų tinklų statyba (14,03 tūkst.  Eur).  Paklota  0,75 km nuotekų tinklų.  Žvirblonių k.,
Plaučiškių k., Linkuvos m.;

 nuotekų tinklų atnaujinimas (78,40 tūkst. Eur). Atnaujinta 0, 62 km nuotekų tinklų Rozalimo
mstl., Linkuvos m., Guostagalio k.;

 nuotekų  siurblinių  įrenginių  atnaujinimas  (8,04  tūkst.  Eur).  Pakeisti  nuotekų  siurbliai
Guostagalio k. – 1 vnt., Rozalimo mstl. – 1 vnt., Linkuvos m. – 2 vnt., Sigutėnų k. – 1 vnt.,
Žvirblonių k. – 1 vnt. Iš viso – 6 vnt.;

 nuotekų  valyklų  įrenginių  atnaujinimas  (14,71  tūkst.  Eur).  Pakeista  maišyklė  aeracijos
rezervuare  Pakruojo  m.  nuotekų  valykloje,  įsigytas  ventiliatorius  dumblo  preso  patalpoje,



pakeista orapūtė dumblo tankintuve Linkuvos m. nuotekų valykloje, pakeista aeracinė sistema
Žvirblonių k. nuotekų valykloje.
2022  m.  Bendrovė  eksploatavo  31,62  km  paviršinių  nuotekų  tinklų.  Skyrus  lėšų  iš

Savivaldybės biudžeto, buvo atliktas paviršinių nuotekų tinklų plovimas, šulinių, trapų valymas J.
Janonio g., Saulėtekio g., Mindaugo g. (iš viso – 0,71 km tinklų). Investicijų vertė – 10,00 tūkst.
Eur.

2022 m. Bendrovė vykdė įvairius darbus bei įsigijo reikiamos įrangos:
 įsigijo vandens apskaitos prietaisų (6,47 tūkst. Eur);
 atliko duomenų perdavimo bei dispečerinio valdymo įrangos įrengimo, atnaujinimo darbus

(6,63 tūkst. Eur). Žvirblonių k. nuotekų siurblinėje sumontuotas valdymo skydas su duomenų
integravimu į SCADA sistemą, Žeimelio mstl. vandens gerinimo įrenginiuose sumontuotas
naujas valdymo skydas su duomenų integravimu į SCADA sistemą;

 įsigijo  kompiuterių  ir  kompiuterinės  įrangos  (5,37  tūkst.  Eur).  Įsigyti  du  nešiojamieji
kompiuteriai;

 atliko pastatų ir statinių atnaujinimo darbus (12,92 tūkst. Eur). Sumontuota šildymo sistema
oras-vanduo administraciniame ir gamybiniuose pastatuose (atsisakyta šildymo gamtinėmis
dujomis).  Sumontuota  šildymo  sistema  oras-oras  Pakruojo  m.  nuotekų  valyklos
administraciniame pastate (atsisakyta šildymo suskystintomis dujomis);

  įsigijo  ir  atnaujino  elektros  energijos  tiekimo įrenginius  (29,66 tūkst.  Eur).  Pakruojo  m.
nuotekų valykloje įrengta fotovoltinė elektrinė 30kW; 

 įsigijo transporto priemonių ir spec. technikos (19,00 tūkst. Eur). Įsigytas automobilis V W
Caddy abonentinio skyriaus darbui;

 įsigijo gamybinio ūkinio inventoriaus (6,62 tūkst. Eur).
Plane pateiktos faktiškai įgyvendintos investicijos už 643,31 tūkst. Eur (investicijų ir plėtros

projektams įgyvendinti – 381,00 tūkst. Eur, ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti – 262,31 tūkst.
Eur).

Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  lapkričio  25  d.  sprendimu  Nr.  T-299
patvirtintame 2021–2023 metų veiklos plėtros plane buvo numatyta 2022 m. įgyvendinti investicijų
už 737,88 tūkst. Eur (investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti – 504,19 tūkst. Eur, ilgalaikiam
turtui  įsigyti  ir  atnaujinti  –  233,69  tūkst.  Eur).  Investicijų  ir  plėtros  projektams  įgyvendinti  iš
savivaldybės biudžeto skirta 381,00 tūkst. Eur, ilgalaikio turto įsigyta ir atnaujinta už 262,31 tūkst.
Eur.  Ilgalaikiam  turtui  įsigyti  ir  atnaujinti  papildomai  buvo  įsigytas  automobilis  abonentiniam
skyriui,  Stačiūnų  k.  nuotekų  valyklos  rekonstrukcija  perkelta  į  2023  m.,  dėl  tiekimo  trukdžių
nebuvo įsigyti ultragarsiniai šalto vandens skaitikliai, vandenviečių įrenginių atnaujinimui, nesant
poreikio,  vietoje  suplanuotų  15,65  tūkst.  Eur  išleista  3,78  tūkst.  Eur,  atsižvelgiant  į  gyventojų
prašymus,  nuotekų  tinklų  statybai  išleista  14,03  tūkst.  Eur  (šios  lėšos  nebuvo  numatytos
patvirtintame Plane).

III SKYRIUS
NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMAS TURTAS

2022 m. gruodžio mėn.  31 d.  apskaitos duomenimis  Bendrovės ilgalaikio turto balansinė
vertė –17 718,21 tūkst. Eur.

Eil.
Nr.

Grupės pavadinimas Įsigijimo vertė, tūkst.
Eur 2022-01-01

Nusidėvėjimas per
2022 m. tūkst. Eur

Likutinė vertė, tūkst. 
Eur 2022-12-31

1 Žemė 0,13 0,00 0,13
2 Pastatai, statiniai ir perdavimo įtaisai 

(pastatai, įrenginiai, vamzdynai, 
technologiniai vamzdynai, paviršinių 
nuotekų vamzdynai)

18 459,24 431,76 16 851,27

3 Mašinos ir įrenginiai (mašinos ir 
įrengimai)

1 643,08 100,92 446,48



4 Transporto priemonės 446,72 27,08 73,41
5 Kita įranga, įrankiai ir įrengimai (kitas 

turtas, elektros perdavimo ir ryšių įtaisai, 
vandens apskaitos prietaisai)

922,57 2,23 332,89

6 Nebaigta statyba 68,45 0,00 14,03
7 Nematerialusis turtas 8,75 0,00 0,00

Bendra suma 21 548,94 561,99 17 718,21

IV SKYRIUS
GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO 

VEIKLOS KRYPTYS

Bendrovės veikla sukoncentruota geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių
nuotekų tvarkymo paslaugų užtikrinimo, investicinių projektų įgyvendinimo ir teikiamų paslaugų
gerinimo kryptimis.

Pagrindinės Bendrovės kryptys:
 vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  tinklų  plėtra.  Sudaryti  sąlygas,  kad  kuo  daugiau

gyventojų prisijungtų prie geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų;
 geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  sistemų  atnaujinimas.  Didinti  sistemų

efektyvumą,  mažinant  nuostolius  geriamojo  vandens  tiekimo  tinkluose  bei  pašalinio  vandens
patekimus į nuotekų tinklus, mažinti elektros energijos nuostolius;

 nuolatinis ir ilgalaikis gyvybiškai būtinų geriamojo vandens tiekimo bei nuotekų tvarkymo
paslaugų  teikimo  užtikrinimas  vartotojams  ir  abonentams.  Mažinti  avarijų,  pertrūkių  skaičių,
trumpinti jų likvidavimo trukmę;

 veiklos  atitikimas  nustatytiems  paslaugų  kokybės,  aplinkosaugos  ir  sveikatos  apsaugos
reikalavimams.  Užtikrinti,  kad  visas  pateiktas  geriamasis  vanduo  atitiktų  Lietuvos  ir  ES  teisės
aktuose  nustatytus  reikalavimus  ir  visos  susidarančios  nuotekos  būtų  valomos  ir  išvalytos
išleidžiamos nuotekos atitiktų Lietuvos ir ES standartus;

 duomenų  patikimumas  ir  informacinių  technologinių  sistemų  suderinamumas.  Užtikrinti
duomenų  tikslumą,  operatyvumą,  saugumą,  atnaujinant  informacines  sistemas,  įsigyjant  ir
atnaujinant kompiuterinę, automatinio valdymo sistemų įrangą;

 efektyvi, profesionali  veikla, paslaugų kokybė ir maksimalus klientų lūkesčių ir poreikių
tenkinimas.  Išlaikyti  patrauklią  teikiamų paslaugų kainą,  didinant  veiklos efektyvumą, mažinant
vandens  netektis,  tiksliai  apskaitant  paslaugų kiekius  bei  įrengiant  vandens apskaitos  prietaisus
vartotojams;

 ūkio  eksploatavimo  būklės  užtikrinimas.  Reikalingo  ilgalaikio  turto  įsigijimas  ir
atnaujinimas.

V SKYRIUS
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS

EKSPLOATAVIMO SĄLYGOS

Bendrovės pajėgumai leidžia per metus išgauti ir tiekti 2 917,6 tūkst. m3geriamojo vandens.
Vidutiniškai per metus išgaunama 330 tūkst. m3. Vandenviečių pajėgumas išnaudojamas 11 proc.
Geriamąjį vandenį bendrovė tiekia tik iš požeminio vandens gręžinių. Požeminiame vandenyje yra
geležies  ir  mangano,  kuriuos  reikalinga  pašalinti.  Geležis  ir  manganas  šalinami  montuojant
vandens gerinimo įrenginius.  Vandens gerinimo įrenginiuose paruošiama 98,4 proc.  Bendrovės
tiekiamo geriamojo vandens. Geriamojo vandens saugos ir kokybės reikalavimus nustato Lietuvos
higienos  norma  HN  24:2023.  Remiantis  šiais  reikalavimais  ir  siekiant  užtikrinti  tiekiamo
geriamojo vandens kokybę Bendrovė vykdo nuolatinę ir  periodinę geriamojo vandens kokybės
stebėseną,  atlieka  vandens  tyrimus.  Draudelių,  Grikpėdžių,  Mikniūnų,  Sosdvario,  Žeimelio



vandenviečių gręžinių vandenyje sulfatų koncentracijos viršija leistinas koncentracijas, nustatytas
Lietuvos Respublikos higienos normoje. 

Bendrovės  aptarnaujamoje  teritorijoje  prie  centralizuotos  vandentiekio  sistemos  yra
prisijungę  11 331  gyventojas  (tai  sudaro  78,8  proc.  nuo  gyventojų  skaičiaus  aptarnaujamoje
teritorijoje ir 61,3 proc. nuo Pakruojo rajono gyventojų skaičiaus). Geriamojo vandens netektys
turi didelę įtaką Bendrovės veiklai. Didžiausi nuostoliai patiriami Bendrovės eksploatuojamuose
miesteliuose  ir  kaimuose.  Vamzdynų  atnaujinimas  yra  prioritetinė  problema.  Bendrovė  neturi
finansinių galimybių vykdyti  kapitalinio vandentiekio tinklų atstatymo,  tačiau pagal  galimybes
kiekvienais metais vykdo vamzdynų atnaujinimą. Didelę vandens nuostolių dalį sudaro vandens
nuostoliai daugiabučiuose namuose, kadangi geriamasis vanduo apskaitomas ne pagal daugiabučio
namo įvadinį skaitiklį, o pagal butuose įrengtus vandens skaitiklius.

Bendrovė aptarnaujamoje teritorijoje prie centralizuotų nuotekų tinklų yra prisijungę 9104
gyventojai (tai sudaro 63,3 proc. nuo gyventojų skaičiaus aptarnaujamoje teritorijoje ir 49,2 proc.
nuo Pakruojo rajono gyventojų skaičiaus). Aptarnaujamoje teritorijoje didžioji dalis nuotekų tinklų
pastatyta prieš 30–50 metų. Dėl vamzdžių įlūžimų, nekokybiškų sujungimų, vamzdžiai užsikemša,
į  tinklus  patenka  gruntinis  vanduo.  Reikalingas  nuotekų  vamzdynų  atnaujinimas.  Būtinas  ir
nuotekų siurblinių ir nuotekų valyklų atnaujinimas Stačiūnų k. nuotekų valykloje tik mechaniškai
apvalytos nuotekos išleidžiamos į Obelės upę.

Bendrovė, pagal panaudos sutartis, sudarytas su Pakruojo rajono savivaldybės administracija,
pagrindinėje  veikloje  naudoja užbalansinėje apskaitoje  apskaitomą ilgalaikį  materialųjį  turtą  (2
vandentvarkos objektai). 2022 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio turto vertė sudarė 204,27 tūkst. Eur.
Turtas neapskaitomas Bendrovės balanse, nudėvėtoji turto dalis neįtraukiama į vandens savikainą,
Pakruojo r.  savivaldybė planuodama biudžeto asignavimus nenumato lėšų nudėvėtai  savo turto
daliai atstatyti.

VI SKYRIUS
RACIONALAUS GAMTOS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO, 

APLINKOS TARŠOS MAŽINIMO PRIEMONĖS

Bendrovė  prisideda  prie  žalios,  inovatyvios  ir  aplinkai  draugiškos  ekonomikos.  2020  m.
metais  Bendrovė pradėjo  įgyvendinti  atsinaujinančios  energetikos  (saulės  elektrinių)  projektus.
Saulės fotovoltinės elektrinės įrengtos Pakruojo m. vandenvietėje, Pakruojo m. nuotekų valykloje,
Linkuvos  m.  nuotekų  valykloje.  Planuojama  plėsti  Pakruojo  m.  vandenvietėje  esančią  saulės
elektrinę ir statyti naują Klovainių mstl. nuotekų valykloje. 

Bendrovė 2022 m.  atsisakė pastatų šildymo gamtinėmis ir suskystintomis dujomis. Pakruojo
m.  vandenvietėje  sumontuota  šildymo sistema oras-vanduo,  Pakruojo  m.  nuotekų  valykloje  –
šildymo sistema oras-oras.

Bendrovė kasmet siekia racionalaus gamtos išteklių naudojimo mažindama vandens netektis
vandentiekio tinkluose. Sprendžiant šį klausimą Bendrovė kiekvienais metais atlieka vandenviečių
įrenginių  atstatymo  ir  vandentiekio  tinklų  atnaujinimo  darbus,  stengiasi  operatyviai  šalinti
gedimus,  įdiegiant  duomenų  perdavimo  bei  dispečerinio  valdymo  įrangas  eksploatuojamuose
vandentvarkos objektuose,  periodiškai  tikrina vandens skaitiklius įvaduose ir  butuose,  vandens
skaitikliai butuose keičiami į skaitiklius su nuotoliniu nuskaitymu.

Aplinkos  taršos  mažinimo  priemonė  –  vykdoma  nuotekų  siurblinių  ir  nuotekų  valyklų
įrenginių  atnaujinimo darbai,  nuotekų tinklų atnaujinimas,  įgyvendinami  investiciniai  projektai
statant  naujus  nuotekų  tinklus.  Siekiant  mažinti  lietaus  vandens  patekimą  į  buitinių  nuotekų
tinklus, atliekami patikrinimai privačiuose namuose su dūmų generatoriumi.

VII SKYRIUS
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO, NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ

KOKYBĖS GERINIMO PRIEMONĖS



Pagrindinis  Bendrovės  tikslas  –  teikti  kokybiškas  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
paslaugas vartotojams ir abonentams ekonomiškai pagrįstomis kainomis.

Bendrovė 2022 m. eksploatavo 26 vandens gerinimo įrenginius, 1,6 proc. patiekto geriamojo
vandens neatitiko  Lietuvos higienos normos reikalavimų. Statomi  vandens gerinimo įrenginiai
Mikoliškio kaime, planuojama Žeimelio mstl. išgręžti naują gręžinį su naujais vandens gerinimo
įrenginiais  dėl  sulfatų  kiekio  sumažinimo  tiekiamame  geriamajame  vandenyje,  Savivaldybei
perdavus  eksploatuoti  Noreikų  k.  vandentvarkos  objektus  planuojama  sumontuoti  vandens
gerinimo  įrenginius  vandenvietėje.  Planuojami  vandentiekio  tinklų  atstatymo  darbai
eksploatuojamuose   objektuose  (per  senus  ketinius  ar  polietileninius  vamzdžius,  nepritaikytus
geriamajam vandeniui  tiekti  bus praveriami  nauji  PE vamzdžiai,  kurių medžiaga yra tinkama
geriamajam vandeniui tiekti). 

Gerinant nuotekų tvarkymo paslaugų kokybę Bendrovė planuoja nuotekų tinklų atnaujinimo
darbus Pakruojo ir Linkuvos miestuose, Žeimelio mstl., Guostagalio k. Stačiūnų k. ir Pamūšio k.
planuojama  rekonstruoti  nuotekų  valyklas,  kad  valyklose  būtų  šalinamas  azotas  ir  fosforas.
Lygumų  mstl.  planuojama  pakloti  nuotekų  tinklų  5,3  km  ir  pastatyti  naują  nuotekų  valyklą,
Žeimelio  mstl.  pakloti  nuotekų  tinklų  –  4,0  km.  Numatyta  įrenginių  atnaujinimas
eksploatuojamose nuotekų siurblinėse ir nuotekų valyklose.

VIII SKYRIUS
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS, IŠPIRKIMO, RENOVACIJOS PRIEMONĖS

Planas  yra  sudarytas  atsižvelgiant  į  pagrindinius  Bendrovės  tikslus.  Parengtame  Plane
pateikiami  numatomi  lėšų  šaltiniai  investicinių  ir  plėtros  projektų  įgyvendinimui  bei  turimo
ilgalaikio turto atstatymui ir  naujo įsigijimui. Plane numatyta įgyvendinti investicijas plėtrai ir
įsigyti ar atnaujinti ilgalaikį turtą, finansavimą gaunant iš ES fondų, Savivaldybės (didinant įstatinį
kapitalą) ir panaudojant Bendrovės lėšas.

2023–2027 metais vykdydama Planą, Bendrovė numato įgyvendinti šiuos uždavinius  (žiūrėti
veiklos ir plėtros plano priedą):

• pastatyti naujus vandens gerinimo įrenginius Mikoliškio k.;
• rekonstruoti nuotekų valyklą Pamūšio k. (Klovainių sen.);
• suprojektuoti ir pastatyti Žeimelio miestelyje vandentiekio tinklus - 1,3 km, nuotekų tinklus

–  4,0  km,  išgręžti  naują  gręžinį,  pastatyti  vandens  gerinimo  įrenginius,  rekonstruoti  nuotekų
valyklą; 

• suprojektuoti ir pastatyti Lygumų miestelyje vandentiekio tinklus – 5,3 km, nuotekų tinklus
– 5,3 km, pastatyti nuotekų valyklą;

• Linkavičių k. vandentiekio ir nuotekų tinklus prijungti prie Guostagalio k. vandentiekio ir
nuotekų tinklų;

• suprojektuoti Noreikonių k. ir Girbutkių k. vandentiekio tinklus;
• išgręžti naujus gręžinius Draudelių, Grikpėdžių, Mikniūnų kaimuose, pakeisti kompresorius

vandens gerinimo įrenginiuose, pakeisti filtrų įkrovas, atnaujinti filtrų valdiklius;
• pastatyti vandentiekio tinklus Pakruojo m.; 
• atnaujinti  vandentiekio  tinklus  Pakruojo  ir  Linkuvos  miestuose,  Klovainių  ir  Žeimelio

miesteliuose, Stačiūnų ir Guostagalio kaimuose - apie 4,0 km. Pakeisti požeminius priešgaisrinius
hidrantus (8 vnt.) ir sklendes (8 vnt.)  vandentiekio šuliniuose Pakruojo m.;

• atnaujinti nuotekų tinklus Pakruojo ir Linkuvos miestuose, Petrašiūnų kaime - apie 1,1 km;
• atnaujinti nuotekų siurblinių įrenginius eksploatuojamose siurblinėse (8 vnt.);
• atnaujinti  nuotekų  valyklų  įrenginius:  perteklinio  dumblo  siurblio  remontas,  atbulinių

vožtuvų ir siurblių kreipiančiųjų keitimas Pakruojo mieste, orapūčių keitimas nuotekų valyklose (2
vnt.);



• rekonstruoti nuotekų valyklą Stačiūnų kaime;
• įsigyti vandens apskaitos prietaisus: šalto vandens skaitiklių apie 2 500 vnt., iš jų 500 vnt.

šalto vandens skaitiklių su nuotoliniu nuskaitymu;
• likviduoti nenaudojamus gręžinius vandenvietėje Žeimelio miestelyje (2 vnt.);
• atnaujinti ir įrengti dispečerinio valdymo įrangą: valdymo spintos, dažninės pavaros, slėgio

daviklio keitimas ir integravimas į SCADĄ sistemą Pamūšio k. (Klovainių sen.) vandens gerinimo
įrenginiuose;

• įsigyti kompiuterių ir kompiuterinės įrangos: kompiuteriai – 10 vnt., spausdintuvai – 2 vnt.,
sukurti savitarnos svetainę;

• atnaujinti  Pakruojo  miesto  administracinio  pastato  nuotekų  valyklos  vidaus  patalpas,
vandenvietės dirbtuves, technologinio pastato nuotekų valyklos stogą, sienas, duris; 

• įrengti Linkuvos miesto ir Klovainių miestelio nuotekų valyklose 30 kW saulės fotovoltines
elektrines, vykdyti 50 kW saulės fotovoltinės elektrinės plėtrą Pakruojo miesto vandenvietėje;

• atnaujinti spec.  technikos ir  transporto priemonių parką: įsigyti cisterną vandeniui vežti,
hidrodinaminį automobilį, ekskavatorių ir 4 t traktoriaus priekabą;

• įsigyti gamybinį ūkinį inventorių: mobilų generatorių su priekaba ir darbo įrankius;
• atnaujinti  paviršinių  nuotekų  tinklus  Pakruojo  mieste  (vamzdynų,  šulinėlių,  grotelių

remontas);
• įsigyti topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinės sistemos paslaugą (duomenų

integravimas);
• įrengti  apsaugos  sistemas:  Pakruojo  miesto  vandenvietėje  sumontuoti  vartelius  su

elektromagnetine  spyna  ir  damofonu,  išplėsti  teritorijos  apsaugą  įrengiant  valdomą  kamerą  ir
įrašymo įrenginį; Linkuvos miesto nuotekų valykloje išplėsti teritorijos apsaugą įrengiant stulpą su
valdoma kamera bei įrašymo įrenginiu ir perdavimu į centrinę dispečerinę.

Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros,  atnaujinimo
priemonės  didina  centralizuoto  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  paslaugų  prieinamumą,
užtikrinamas kokybiškas geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, mažinama dirvožemio
ir gruntinio vandens tarša, racionaliai naudojami požeminio vandens ištekliai.

IX SKYRIUS
LĖŠŲ POREIKIS VEIKLOS PLANUI ĮGYVENDINTI

2023-2027  metais  planuojamas  lėšų  panaudojimas  7 619,37  tūkst.  Eur  (žiūrėti  veiklos  ir
plėtros plano priedą).

1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 6 125,78 tūkst. Eur, iš jų:
• vandens gerinimo įrenginių statyba Mikoliškio k. – 69,90 tūkst. Eur;
• nuotekų valyklos rekonstrukcija Pamūšio k. (Klovainių sen.) – 58,35 tūkst. Eur;
• vandentvarkos objektų statybai Gačionių, Linksmučių, Šikšnių, Titonių kaimuose – 348,60

tūkst. Eur;
• Žeimelio mstl.  vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra, naujo gręžinio išgręžimas, vandens

gerinimo įrenginių statyba, nuotekų valyklos rekonstrukcija – 2 605,50 tūkst. Eur;
• Lygumų mstl. vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra, nuotekų valyklos statyba – 2 325,50

tūkst. Eur;
• Noreikonių k.  ir  Girbutkių k.  vandentiekio tinklų statybos projektų parengimas – 60,00

tūkst. Eur;
• Linkavičių k. vandentiekio ir nuotekų tinklų prijungimas prie Guostagalio k. vandentiekio ir

nuotekų tinklų – 405,00 tūkst. Eur;
• paskolų grąžinimas Lietuvos Respublikos finansų ministerijai – 217,58 tūkst. Eur;
• palūkanos Lietuvos Respublikos finansų ministerijai už ilgalaikes paskolas -  35,35 tūkst.

Eur
2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) –  1 493,59 tūkst. Eur, iš jų:



• vandenviečių įrenginių atnaujinimui – 124,83 tūkst. Eur;
• vandentiekio tinklų statybai – 2,30 tūkst. Eur;
• vandentiekio tinklų atnaujinimui – 150,27 tūkst. Eur;
• nuotekų siurblinės statybai Degėsių k. – 30,00 tūkst. Eur;
• nuotekų tinklų atnaujinimui –  252,80 tūkst. Eur;
• nuotekų siurblinių įrenginių atnaujinimui –  24,25 tūkst. Eur;
• nuotekų valyklų įrenginių atnaujinimui – 21,01 tūkst. Eur;
• nuotekų valyklos statybai Stačiūnų k. – 50,00 tūkst. Eur;
• vandens apskaitos prietaisų įsigijimui – 59,00 tūkst. Eur;
• nenaudojamų gręžinių likvidavimui – 5,00 tūkst. Eur;
• duomenų  perdavimo bei  dispečerinio  valdymo  įrangos  įrengimui,  atnaujinimui  –  17,00

tūkst. Eur;
• kompiuterių ir kompiuterinės įrangos įsigijimui – 26,80 tūkst. Eur;
• pastatų ir statinių atnaujinimui – 52,23 tūkst. Eur;
• elektros energijos tiekimo įrenginių įsigijimui ir atnaujinimui – 153,36 tūkst. Eur;
• transporto priemonių ir spec. technikos atnaujinimui –  292,30 tūkst. Eur;
• gamybinio ūkinio inventoriaus įsigijimui – 26,94 tūkst. Eur;
• paviršinių nuotekų tinklų atnaujinimui Pakruojo m. – 50,00 tūkst. Eur;
• duomenų integravimui į topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinę sistemą –

150,00 tūkst. Eur;
• apsaugos sistemų įrengimui – 5,50 tūkst. Eur. 

X SKYRIUS
FINANSAVIMO ŠALTINIAI

2023–2027 metais planuojama įsigyti ilgalaikio turto už 7 709,48 tūkst. Eur, iš kurių:
• ilgalaikio  turto nusidėvėjimo lėšos – 1 583,70 tūkst. Eur;
• Savivaldybės lėšos – 1 145,20 tūkst. Eur;
• Europos Sąjungos lėšos – 2 381,50 tūkst. Eur;
• paskola – 2 381,50 tūkst. Eur;
• kitos nuosavos lėšos – 217,58  tūkst. Eur.

XI SKYRIUS
PROGNOZUOJAMA ĮTAKA GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ

TVARKYMO PASLAUGŲ KAINOMS

Prognozuojama, kad Plano įgyvendinimas UAB „Pakruojo vandentiekis“ geriamojo vandens
tiekimo ir  nuotekų  tvarkymo paslaugų kainoms turės  nedidelę  įtaką.  Nuo  2023 m.  kovo  1  d.
bazinės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos, taikomos vartotojams ir
abonentams, buvo apskaičiuotos vadovaujantis Kainų nustatymo metodika ir nustatytos penkeriems
metams Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2023 m. sausio 27 d. nutarimu Nr. O3E-92.

_______________________________

SUDERINTA
Pakruojo rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2023 m. rugsėjo 26 d.
įsakymu Nr. AV-507



5    UAB „Pakruojo vandentiekis“
(Ūkio subjekto pavadinimas)

VEIKLOS IR PLĖTROS PLANAS (tūkst. Eur)
2023-2027 metai

Eil. Nr. Įsigytas (atstatytas) ilgalaikis 2022 metai                          2023 metai       2024 metai               2025 metai               2026 metai               2027 metai

 t  u  r  t  a  s I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso I II III IV Iš viso
1. Ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai 660.94 85.98 197.70 152.65 222.58 658.91 101.27 324.70 69.80 89.23 585.00 2,487.90 162.15 145.00 94.18 2,889.24 2,496.75 171.30 84.15 103.08 2,855.28 114.93 419.15 84.15 102.83 721.07 7,709.48

1.1. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo lėšos 279.94 82.25 82.25 82.75 84.55 331.80 69.55 69.55 69.80 69.80 278.70 75.00 75.00 75.00 75.00 300.00 84.15 84.15 84.15 84.15 336.60 84.15 84.15 84.15 84.15 336.60 1583.70

1.1.1. 27.78 11.91 11.91 11.91 11.91 47.62 11.91 11.91 11.91 11.91 47.62 11.91 11.91 11.91 11.91 47.62 11.91 11.91 11.91 11.91 47.62 11.91 11.91 11.91 11.91 47.62 238.12

1.2. Valstybės subsidijų ir dotacijų lėšos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.3. Savivaldybės subsidijų ir dotacijų lėšos 303.90 3.73 87.15 69.90 122.81 283.59 3.42 255.15 0.00 4.22 262.78 3.10 87.15 70.00 3.97 164.22 2.79 87.15 0.00 3.72 93.66 2.48 335.00 0.00 3.47 340.95 1,145.20

1.3.1. Savivaldybės lėšos įstatinio kapitalo didinimui 295.15 87.15 69.90 118.35 275.40 255.15 255.15 87.15 70.00 157.15 87.15 87.15 335.00 335.00 1,109.85

1.3.2. Palūkanos už ilgalaikes paskolas 8.75 3.73 4.46 8.19 3.42 4.22 7.63 3.10 3.97 7.07 2.79 3.72 6.51 2.48 3.47 5.95 35.35
1.4. Paskolos investicijų projektams įgyvendinti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,190.75 0.00 0.00 0.00 1,190.75 1,190.75 0.00 0.00 0.00 1,190.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,381.50

1.4.1. Paskola iš LR finansų ministerijos 0.00 0.00 1,190.75 1,190.75 1,190.75 1,190.75 0.00 2,381.50

1.5. Europos Sąjungos fondų lėšos 26.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,190.75 0.00 0.00 0.00 1,190.75 1,190.75 0.00 0.00 0.00 1,190.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,381.50

1.6. Kitos nuosavos lėšos 50.52 0.00 28.30 0.00 15.21 43.52 28.30 0.00 0.00 15.21 43.52 28.30 0.00 0.00 15.21 43.52 28.30 0.00 0.00 15.21 43.52 28.30 0.00 0.00 15.21 43.52 217.58
1.6.1. Ataskaitinio laikotarpio pelno dalis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.6.2. Ankstesniais laikotarpiais sukauptos piniginės lėšos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.6.3. Kitos 50.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 217.58

2. Lėšų panaudojimas 643.31 34.85 134.19 133.18 312.53 614.75 71.72 309.70 67.10 116.13 564.65 2,468.41 124.35 138.80 145.88 2,877.44 2,474.60 140.35 78.50 148.13 2,841.58 78.28 405.20 88.80 148.68 720.97 7,619.37

2.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 381.00 3.73 115.45 69.90 138.03 327.11 31.72 255.15 0.00 19.43 306.30 2,412.91 87.15 70.00 19.18 2,589.24 2,412.60 87.15 0.00 18.93 2,518.68 30.78 335.00 0.00 18.68 384.47 6,125.78

2.1.1. 26.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.2. 87.96 87.15 87.15 87.15 87.15 87.15 87.15 87.15 87.15 0.00 348.60

2.1.3. 48.00 0.00 0.00 0.00

2.1.4. 103.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.5. Mikoliškio k.vandenvietės ir vandentiekio tinklų atnaujinimas 23.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.6. Nenaudojamų gręžinių likvidavimas 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.7. Vandentiekio tinklų atnaujinimas Gačionių kaime 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.8. Vandentiekio tinklų atnaujinimas Laipuškių kaime 10.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.9. Paviršinių nuotekų infrastruktūros atnaujinimo darbai 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 2.1.10. Mikoliškio k. vandens gerinimo įrenginių statyba 69.90 69.90 0.00 0.00 0.00 0.00 69.90

2.1.11. Nuotekų valyklos rekonstrukcija Pamūšio k. (Klovainių sen.) 58.35 58.35 0.00 0.00 0.00 0.00 58.35

2.1.12. 93.00 93.00 1,256.25 1,256.25 1,256.25 1,256.25 0.00 2,605.50

2.1.13. 75.00 75.00 1,125.25 1,125.25 1,125.25 1,125.25 0.00 2,325.50

2.1.14. 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

2.1.15. 70.00 70.00 0.00 335.00 335.00 405.00

2.1.16. Paskolų grąžinimas LR finansų ministerijai 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 28.30 15.21 43.52 217.58

2.1.17. Palūkanos už ilgalaikes paskolas 8.75 3.73 4.46 8.19 3.42 4.22 7.63 3.10 3.97 7.07 2.79 3.72 6.51 2.48 3.47 5.95 35.35

 UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2023–2027 metų    veiklos ir 
plėtros plano
priedas
 

Iš viso 2023-
2027m.

iš šio skaičiaus paviršinių nuotekų ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo lėšos

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir 
rekonstravimas Pakruojo rajone. Vandentiekio ir nuotekų 
tinklų statyba Rozalimo mstl.

Vandentvarkos objektų statyba Gačionių, Linksmučių, 
Šikšnių, Titonių kaimuose

Vandens gerinimo įrenginių statyba Lygumų mstl., 
Guostagalio k., Balsių k.

Laipuškių k. vandentiekio tinklų prijungimas prie Klovainių 
mstl. vandentiekio tinklų

Projektavimo darbai - Žeimelio mstl. vandentiekio (1,3 km) ir 
nuotekų tinklų  (4,0 km) plėtra, naujo gręžinio įrengimas, 
vandens gerinimo įrenginių statyba, nuotekų valyklos 150 
m3/p rekonstrukcija

Projektavimo darbai - Lygumų mstl. vandentiekio (3,3 km) ir 
nuotekų tinklų  (5,3 km) plėtra, nuotekų valyklos 30 m3/p 
statyba

Noreikonių k. ir Girbutkių k. vandentiekio tinklų statybos 
projektavimo darbai

Projektavimo darbai - Linkavičių k. vandentiekio ir nuotekų 
tinklų prijungimas prie Guostagalio k. vandentiekio ir nuotekų 
tinklų, nuotekų valyklos Guostagalio k. rekonstrukcija



2.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) 262.31 31.12 18.74 63.28 174.50 287.64 40.00 54.55 67.10 96.70 258.35 55.50 37.20 68.80 126.70 288.20 62.00 53.20 78.50 129.20 322.90 47.50 70.20 88.80 130.00 336.50 1,493.59

2.2.1. Vandenviečių įrenginių atnaujinimas 3.78 1.08 6.30 7.38 4.00 19.15 23.15 4.00 16.50 1.50 22.00 4.50 14.00 18.50 6.00 4.00 2.30 41.50 53.80 124.83

2.2.2. Vandentiekio tinklų statyba 1.36 2.30 2.30 2.30
2.2.3. Vandentiekio tinklų atnaujinimas 10.20 4.87 26.00 6.20 37.07 13.00 20.30 2.20 35.50 3.00 4.80 2.20 10.00 8.00 15.00 4.70 27.70 15.00 15.00 10.00 40.00 150.27
2.2.4. Nuotekų siurblinės statyba Degėsių k. 0.00 30.00 30.00 30.00
2.2.5. Nuotekų tinklų statyba 14.03 0.00 0.00 0.00
2.2.6. Nuotekų tinklų atnaujinimas 78.40 10.80 52.00 62.80 38.00 38.00 50.00 50.00 52.00 52.00 50.00 50.00 252.80
2.2.7. Nuotekų siurblinių įrenginių atnaujinimas 8.04 1.75 1.75 4.00 4.00 6.50 6.50 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 24.25
2.2.8. Nuotekų valyklų įrenginių atnaujinimas 14.71 3.21 0.60 3.00 6.81 4.20 4.20 6.00 4.00 10.00 21.01
2.2.9. Nuotekų valyklos statyba Degėsių k., Stačiūnų k. 45.12 50.00 50.00 50.00
2.2.10. Vandens apskaitos prietaisų įsigijimas 6.47 2.55 6.65 1.50 1.50 12.20 1.50 7.20 1.50 1.50 11.70 1.50 7.20 1.50 1.50 11.70 1.50 7.20 1.50 1.50 11.70 1.50 7.20 1.50 1.50 11.70 59.00
2.2.11. Nenaudojamų gręžinių likvidavimas 5.00 5.00 5.00

2.2.12. 6.63 7.00 7.00 10.00 10.00 17.00

2.2.13. Kompiuterių ir kompiuterinės įrangos įsigijimas 5.37 1.50 13.00 14.50 0.30 3.00 3.30 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 26.80

2.2.14. Pastatų ir statinių atnaujinimas 12.92 1.85 11.18 14.00 27.03 1.20 1.20 4.00 4.00 20.00 20.00 52.23

2.2.15. Elektros energijos tiekimo įrenginių įsigijimas ir atnaujinimas 29.66 25.36 25.36 30.00 30.00 50.00 50.00 48.00 48.00 0.00 153.36

2.2.16. Transporto priemonių ir spec. technikos atnaujinimas 19.00 0.00 4.30 60.00 64.30 60.00 60.00 8.00 20.00 60.00 88.00 20.00 60.00 80.00 292.30

2.2.17. Gamybinio ūkinio inventoriaus įsigijimas 6.62 1.94 15.00 16.94 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 26.94

2.2.18. Paviršinių nuotekų tinklų atnaujinimas Pakruojo m. 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00

2.2.19. 30.00 30.00 60.00 60.00 60.00 60.00 0.00 150.00

2.2.20. Apsaugos sistemų įrengimas 1.50 1.50 3.00 3.00 1.00 1.00 5.50

Parengė: direktoriaus pavaduotoja Laima Bernotienė, tel. (8 421) 65 057, el. p. laima.bernotiene@vandentiekis.com
2023 m. rugsėjo 12 d.

Duomenų perdavimo bei dispečerinio valdymo įrangos 
įrengimas, atnaujinimas

Duomenų integravimas į topografijos ir inžinerinės 
infrastruktūros informacinę sistemą



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2023–2027 METŲ
VEIKLOS IR PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-27 Nr. MV-145
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS MARGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-26 18:44:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-26 18:44:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-11 15:06:50 – 2024-08-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-27
09:00:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-27 09:00:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


